BYLJQ
科技连接未来
Heavy Duty Connector
矩形重载连接器
BYLJQ 霸一连接器
公司简介
Company Profile
霸一连接器有限公司成立于2008年,位于温州市大桥北工业区(正泰集团)旁,公司集科研、生产和销售为一体是一家

扳手尺寸
SW
螺纹长度 订货号
GL Designation Order No.
PG
Pg7 3-6.5 12.5 14 6 WFJ-PG7(3-6.5) 300110020100
Pg9 4-8 15.2 18 6.5 WFJ-PG9(4-8) 300110021100
Pg11 5-10 18.6 20 7 WFJ-PG11(5-10) 300110022100
Pg13.5 6-12 20.4 22 7.5 WFJ-PG13.5(6-12) 300110023100
Pg16 8-14 22.5 25 7 WFJ-PG16(8-14) 300110024100
Pg21 13-18 28.3 30 8 WFJ-PG21(13-18) 300110025100
Pg29 18-25 37 40 9.5 WFJ-PG29(18-25) 300110026100
Pg36 22-32 47 50 12 WFJ-PG36(22-32) 300110027100
Pg42 31-38 54 58 12 WFJ-PG42(31-38) 300110028100
Pg48 37-44 59.3 65 12 WFJ-PG48(37-44) 300110029100
Metric
M12-1.5 3-6.5 12 14 6 WFJ-M12(3-6.5) 300110001100
M16-1.5 4-8 16 18 6.5 WFJ-M16(4-8) 300110002100
M16-1.5 5-10 16 20 6.5 WFJ-M16(5-10) 300110002200
M20-1.5 6-12 20 22 8 WFJ-M20(6-12) 300110003100
M20-1.5 8-14 20 27 8 WFJ-M20(8-14) 300110003200
M22-1.5 8-14 22 24 8 WFJ-M22(8-14) 300110004100
M25-1.5 9-16 25 27 7.5 WFJ-M25(9-16) 300110005100
M25-1.5 13-18 25 30 7.5 WFJ-M25(13-18) 300110005200
M32-1.5 18-25 32 40 8.5 WFJ-M32(18-25) 300110006100
M40-1.5 18-25 40 45 12 WFJ-M40(18-25) 300110009100
M40-1.5 22-32 40 45 12 WFJ-M40(22-32) 300110009200
M50-1.5 22-32 50 57 12 WFJ-M50(22-32) 300110010100
M50-1.5 31-38 50 57 12 WFJ-M50(21-38) 300110010200
M63-1.5 37-44 63 65 12 WFJ-M63(37-44) 300110011100
46
电缆接头 Cable gand
尼龙塑料电缆接头 Cable glands, IP68, brass nicked-plated
IP68 材料
Material
密封件

목
Designation
订货号
Order No.
PG
Pg7 3-6.5 12.5 15 8 WFS-PG7(3-6.5) 300211120100
Pg9 4-8 15.2 19 8 WFS-PG9(4-8) 300211121100
Pg11 5-10 18.3 22 8 WFS-PG11(5-10) 300211122100
Pg13.5 6-12 20.4 24 10 WFS-PG13.5(6-12) 300211123100
Pg16 8-14 22.5 27 10 WFS-PG16(8-14) 300211124100
Pg21 13-18 28.3 33 11 WFS-PG21(13-18) 300211125100
Pg29 18-25 37 42 11 WFS-PG29(18-25) 300211126100
Pg36 22-32 47 52 13 WFS-PG36(22-32) 300211127100
Pg42 31-38 54 59 14.5 WFS-PG42(31-38) 300211128100
Pg48 37-44 59.3 65 14.5 WFS-PG48(37-44) 300211129100
Metric
M12-1.5 3-6.5 12 16.7 7 WFS-M12(3-6.5) 300211101100
M16-1.5 4-8 16 19 8 WFS-M16(4-8) 300211102100
M20-1.5 5-10 20 24 10 WFS-M20(5-10) 300211103100
M20-1.5 6-12 20 24 10 WFS-M20(6-12) 300211104100
M22-1.5 10-14 22 27 10 WFS-M22(10-14) 300211105100
M25-1.5 13-18 25 33 11 WFS-M25(13-18) 300211105100
M32-1.5 18-25 32 42 11 WFS-M32(18-25) 300211106100
M40-1.5 22-32 40 52 13 WFS-M40(22-32) 300211109100
M50-1.5 31-38 50 60 13 WFS-M50(31-38) 300211110100
M63-1.5 37-44 63 65 14 WFS-M63(37-44) 300211111100
BYLJO 霸一连接器
47
BYLJQ 霸一连接器
电缆接头 Cable gand
Nylon flexible tube connec tors
尼龙塑料
PA
塑料软管接头
(配塑料波纹管) 材料
Material
工作温度
Temperature range
防护等级 IP40-IP65
Protection degree
-20°C~+80°C
םס
-密封圈
GL
螺纹规格
Thread
卡口范围
Clamping range
螺纹外径
AG
扳手尺寸
SW
螺纹长度 订货号
GL Designation Order No.
PG
Pg7 AD10 10 7 17 WFN-PG7 300222020100
Pg9 AD13 10 8 20 WFN-PG9 300222021100
Pg11 AD15.8 10 12.5 23 WFN-PG11 300222022100
Pg13.5 AD18.5 11 13.5 25 WFN-PG13.5/AD18.5 300222023100
Pg13.5 AD21.2 12 15.4 29.5 WFN-PG13.5/AD21.2 300222023200
Pg16 AD21.2 12 17 29.5 WFN-PG16 300222024100
Pg21 AD28.5 12 23.5 37 WFN-PG21 300222025100
Pg29 AD34.5 12 30 44 WFN-PG29 300222026100
Pg36 AD42.5 12 36.5 51.5 WFN-PG36 300222027100
Pg48 AD54.5 16 48 65.5 WEN-PG48 300222029100
Metric
M12-1.5 AD10 10 7 17 WEN-M12/AD10 300222001100
M12-1.5 AD13 10 7 20 WFN-M12/AD13 300222001200
M16-1.5 AD13 10 8 20 WFN-M16 300222002100
M20-1.5 AD15.8 10 12.5 23 WFN-M20/AD15.8 300222003100
M20-1.5 AD18.5 11 13.5 25 WFN-M20/AD18.5 300222003200
M20-1.5 AD21.2 12 15.4 29.5 WFN-M20/AD21.2 300222003300
M25-1.5 AD21.2 13 17 29.5 WFN-M25/AD21.2 300222005100
M25-1.5 AD28.5 13 20.5 37 WFN-M25/AD28.5 300222005300
M32-1.5 AD28.5 15 23.5 37 WFN-M32 300222006100
M40-1.5 AD34.5 15 30.5 44 WFN-M40/AD34.5 300222009100
M40-1.5 AD42.5 15 35 51.5 WFN-M40/AD42.5 300222009200
M50-1.5 AD42.5 15 36.5 51.5 WFN-M50/AD42.5 300222010100
M50-1.5 AD54.5 16 44 65.5 WFN-M50/AD54.5 300222010200
M63-1.5 AD54.5 16 48 65.5 WFN-M63 300222011100
48
电缆接头 Cable gand
Nylon flexible tube connec tors金属软管接头
材料
Material
工作温度
黄铜/锌合金
Brass/Zinc alloy
-40°C~+100°C
Temperature range
防护等级 IP40-IP65
Protection degree
-密封圈
DG
GL
L
配套金属软管 螺牙标准 螺纹外径 螺纹长度 接合长度
Metric vlexible hose Spiral tooth standard Thread O.D Thread Length Joint Length
公制Metric 英制G system 公制(M) 英制(G) PG7 D1 L1 L2+L3
Φ6 3/16" M14×1.5 G1/4" PG9 13.2 8 16
Φ8 1/4" M16×1.5 G3/8" PG9 13.2 8 16
Φ10 5/16" M16×1.5 G3/8" PG11/PG13.5 16.5 8 17
12 (13) 3/8" M20×1.5 G3/8" PG13.5/PG16 16.5 8 18
15 (16) 1/2" M20×1.5/M24×1.5 G1/2" PG21 21.3 11 23
20 (19) 3/4" M27×2.0/M30×2.0 G3/4" PG29 26.6 14 22
25 1" M33×2.0/M36×2.0 G1" PG29 33.4 15 28
Ф32 1-1/4" M42×2.0/M48×2.0 G1-1/4" PG36/PG42 42.1 15 30
38(40) 1-1/2" M48 ×2.0/M60×2.0 G1-1/2" PG48 47.8 16 32

外围直径
D Designation
订货号
Order No.
金属
PG21 12 23.5 37 WFP-PG21 300130025000
PG29 12 30 44 WFP-PG29 300130026000
M25 12 30 44 WFP-M25 300130005000
M32 12 30 44 WFP-M32 300130006000
塑料
PG16 12 23.5 37 WFPP-PG16 300232024000
PG21 12 30 44 WFPP-PG21 300232025000
M20 12 23.5 37 WFPP-M20 300231003000
BYLJO 霸一连接器
49
BYLJO 霸一连接器
附件 Accessories
编码销/Code pin
订货号/Order NO.:
编码销
适用于可安装一个插体或框架的外壳
For hoods/housings with one insert/one frame
MF M
M M
适用于可安装两个插体或框架的外壳
For hoods/housings with two inserts/two frames
M F M F M
CODE-MЗ 5 000 300 00 001
M
导向孔/Guide bush
26.2
订货号/Order NO.:
导向孔
GBUSH-M3 5 000 300 00 002
导向销/Guide pin
订货号/Order NO.:
导向销
GPIN-M3 5 000 300 00 003
이
M
이어
M
。
이
M-公插体/Male connecter编码销/Code pins
正常螺丝 normal mounting screw F-母插体/Female connecter
适用于可安装一个插体或框架的外壳
For hoods/housings with one insert/one frame
M M
M
适用于可安装两个插体或框架的外壳
For hoods/housings with two inserts/two frames
M
M
M
M
M M
M
M
M F M
○ 导向套/Guide bush M-公插体/Male connecter
导向销/Guide pin F-母插体/Female connecter
+ Normal mounting screw
50
附件 Accessories
模块导向孔/Model guide bush 适用于可安装一个插体或框架的外壳
For hoods/housings with one insert/one frame
24.3
订货号/Order NO.:
M F F M F M
导向孔 M F M F M F M F M
MGBUSH-M3 5 000 300 00 004
模块型导向销/Model guide pin
订货号/Order NO.:
导向销
MGPIN-М3 5 000 300 00 005
模块导向孔/Model guide bush
24.3
。
이
M F M F M
。
适用于可安装两个插体或框架的外壳
For hoods/housings with two inserts/two frames
M
M M
.
BYLJO 霸 -连接器
M
M
5
M M M M
订货号/Order NO.:
导向孔
MGBUSH-M3/S
M M M
5 000 300 00 017
模块导向销/Model guide pin
Ο 导向套/Guide bush M-公插体/Male connecter
导向销/Guide pin F-母插体/Female connecter
+ Normal mounting screw
21.6
订货号/Order NO.:
导向销
MGPIN-M3/S 5000 300 00 018
编码销/Code pin
24
编码销
CODE-E 5 000 300 00 006
① 使用此编码销,可避免相同连接器的误插,
Use of the coding pin prevents incorrect mating to other connectors
of the same type.
② 适用于 HEC, HEE, HQ 5/0, HM-006,HM-008
For HEC, HEE,HQ 5/0,HM-006, HM-008
③ 使用编码销时,公插对应孔不能装插针
The male pin should be omitted from the opposing cavity in
the male insert.
o
M
51
BYLJO 霸一连接器
壳体底部安装尺寸图 Installation dimensions
Φα
B E B F
Φd
H3A 系列开孔底座
H3A Series housings
H10A. H16A.H32A系列开孔底座
H10A,H16A,H32A Series housings
壳体型号
Housing type
安装形式
mountinging type
R/Dimensions(mm)
A B C E F G Φd
Ħ7L/Bulkhead mountinging 40 28 21 21 30 3.3
H3A
/Surface mountinging 40 28 30 3.3
开孔安装/Bulkhead mountinging 81 29.5 57.5 24 17.5 70 3.6
H10A
/Surface mountinging 80 50 40 48 4.5
L/Bulkhead mountinging 96 29.5 73.7 24 17.5 86 3.6
H16A
/Surface mountinging 96 50 40 64 4.5
Ħ7l/Bulkhead mountinging 102 56 74.2 28.4 42 92 4.3
H32A
表面安装/Surface mountinging 106 57 46 94 5.5
G
Фd
HB系列开孔底座
H BSeries housings
壳体型号
Housing type
安装形式
mountinging type
尺寸/Dimensions (mm)
A B C E F G Фd
开孔安装/Bulkhead mountinging 80 43 52.2 35 32 70 4.3
H6B